

## 平成 25 年 3 月 期 決 算 発 表 資 料

日本トランスシティ株式会社

## 連結決算の内容

## 1. 当期の業績

項目	対象期間 平成25年3月期 (当期)	平成24年3月期 (前期)	対前期比率 増減率
	百万円	百万円	%
売上高	84,698	83,448	1.5
営業利益	3,116	4,098	△24.0
経常利益	3,980	4,756	△16.3
当期純利益	1,906	3,001	△36.5

## 2. 当期の部門別売上高（主要部門別）

部門	売上高 平成25年3月期 (当期)	平成24年3月期 (前期)	対前期比率 増減率
	百万円	百万円	%
総合物流事業	83,653	82,324	1.6
倉庫業	33,958	33,213	2.2
港湾送業	21,121	21,420	△1.4
陸上送業	16,722	17,011	△1.7
国際複合輸送業・その他	11,851	10,678	11.0
その他の事業	1,044	1,124	△7.1
合計	84,698	83,448	1.5

## 3. 連結キャッシュフローの状況

営業活動キャッシュフロー	28億9千万円
投資活動キャッシュフロー	△21億5千9百万円
財務活動キャッシュフロー	△18億1千9百万円

## 4. 当期の設備投資実績と次期の設備投資予想

項目	対象期間 当期実績 (平成25年3月期)	次期予想 (平成26年3月期)
設備投資総額	3,272 百万円	5,459 百万円

## 5. 利益配当金

対象期間	項目	1株当たり年間配当金			1株当たり 当期純利益	配当性向
		中間	期末			
平成25年3月期		円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	%
		9.00	4.00	5.00	29.63	30.4
平成26年3月期(予想)		9.00	4.00	5.00	38.86	23.2

※配当性向 = 1株当たり年間配当金 / 1株当たり当期純利益

## 6. 次期の業績予想

項目	対象期間 当期実績 平成25年3月期	次期予想 平成26年3月期	(内) 第2四半期
	百万円	百万円	百万円
売上高	84,698	87,000	43,700
総合物流事業	83,653	85,900	43,100
倉庫業	33,958	34,900	17,500
港湾送業	21,121	21,800	11,000
陸上送業	16,722	17,000	8,500
国際複合輸送業・その他	11,851	12,200	6,100
その他の事業	1,044	1,100	600
営業利益	3,116	3,700	1,900
経常利益	3,980	4,000	2,100
当期純利益	1,906	2,500	1,300

## 単独決算の内容

### 1. 当期の業績

項目	対象期間	平成25年3月期 (当期)	平成24年3月期 (前期)	対前期比率 増減率
		百万円	百万円	%
売上高		79,368	78,198	1.5
営業利益		2,248	2,745	△18.1
経常利益		2,690	3,032	△11.3
当期純利益		1,638	1,529	7.1

### 2. 当期の部門別売上高（主要部門別）

部門	売上高	平成25年3月期 (当期)	平成24年3月期 (前期)	対前期比率 増減率
		百万円	百万円	%
倉庫業		33,740	32,783	2.9
港湾運送業		19,094	19,399	△1.6
陸上運送業		16,818	17,156	△2.0
国際複合輸送業・その他		9,715	8,859	9.7
合計		79,368	78,198	1.5

### 3. 当期の設備投資実績と次期の設備投資予想

項目	対象期間	当期実績 (平成25年3月期)	次期予想 (平成26年3月期)
設備投資総額		2,024 百万円	4,643 百万円

(1) 当期の設備投資の主なものは次のとおりです。

倉庫建設等に 908 百万円、有形リース資産に 81 百万円、機械装置に 287 百万円、車両運搬具に 232 百万円、工具器具備品に 81 百万円となりました。

(2) 次期（平成 26 年 3 月期）の設備投資の主なものは次のとおりです。

倉庫建設等に 3,059 百万円、機械装置に 192 百万円、車両運搬具に 338 百万円、情報システムの構築に 462 百万円を予定しております。

### 4. 次期の業績予想

項目	対象期間	当期実績 平成25年3月期	次期予想 平成26年3月期	(内) 第2四半期
		百万円	百万円	百万円
売上高		79,368	81,000	40,700
倉庫業		33,740	34,500	17,300
港湾運送業		19,094	19,500	9,800
陸上運送業		16,818	17,100	8,600
国際複合輸送・その他		9,715	9,900	5,000
営業利益		2,248	2,500	1,300
経常利益		2,690	2,700	1,400
当期純利益		1,638	1,600	900

以上